هنگامی که او تصمیم گرفــت ایفای چنین نقش هایی را
متوقف کند، در مصاحبه ای با روزنامــه Avenire رم اظهار کرد: «تصمیم گرفتم که دیگر بازی
نکنم؛ زیرا تراژدی مســئولیت بزرگی را به دنبال دارد و ترس از اینکه ممکن اســت نتوانم با آن
کنار بیایم، احساس بسیار بدی در من ایجاد می کند». در سال ۲۰۱۸ اعلام شد پاپاس از بیماری
آلزایمر رنج می برد و دور از چشــم مردم زندگی می کند. او در ۱۴ ســپتامبر ۲۰۲۲ (۲۳ شهریور

۱۴۰۱) درگذشت.

تحلیلگر بین الملل
محمود فاضلی

باشگاه مشت زنی - دیوید فینچر- ۱۹۹۹
تایلر داردن (برد پیت): شخصیت تو کارت نیست

به پولی که تو بانک داری نیست به اون ماشینی که می رونی نیست
به محتویات کیف پولت نیست ما چیزایی رو می خریم که بهشون احتیاجی نداریم. تازه اونم با پولی که نداریم. برای اینکه افرادی رو تحت